2024年 6月 21日

各 位

会社名 株式会社ちゅうぎんフィナンシャルグループ

代表者名 取締役社長 加藤 貞則

 （コード：5832 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画部長 剱持 直紀

 （TEL：086-223-3110）

(訂正 )「 2024 年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂
正について

当社は、2024 年 5 月 10 日に発表した「 2024 年３月期決算短信〔日本基準〕

（連結）」の決算説明資料において、記載内容の一部に誤りがありましたの

で、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正理由

「 2024 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の

誤りがあり一部訂正が必要であることが判明いたしました。

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

2024 年３月期決算説明資料９ページの訂正となります。

【訂正前】

Ⅱ．地域別貸出金  【中国銀行単体】 （百万円）

2023/9比 2023/3比

アジア 68,409 ▲ 20,772 ▲ 12,446 89,181          80,855

うちリスク管理債権 -                        ▲2,063 ▲1,842 2,063                1,842

中東 8,068            ▲920 ▲979 8,988            9,047

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

北米 762,413 414,533 468,163 347,880        294,250

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

中南米 602               3                35              599               567

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

西欧 259,984 88,891 124,663 171,093        135,321

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

東欧・ロシア等 1,082            ▲130 ▲259 1,212            1,341

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

オセアニア 65,885 37,402 45,175 28,483          20,710

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

アフリカ -                   -                -                -                   -

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

合  計 1,166,446 519,008 624,352 647,438        542,094

うちリスク管理債権 -                        ▲2,063 ▲1,842 2,063                1,842

＊東欧・ロシア等はトルコ共和国向けです。

＊中東はアラブ首長国連邦向けです。

2024年3月末 2023年9月末 2023年3月末

【訂正後】

Ⅱ．地域別貸出金  【中国銀行単体】 （百万円）

2023/9比 2023/3比

アジア 84,859 ▲ 4,322 4,004 89,181          80,855

うちリスク管理債権 -                        ▲2,063 ▲1,842 2,063                1,842

中東 8,068            ▲920 ▲979 8,988            9,047

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

北米 453,584 105,704 159,334 347,880        294,250

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

中南米 602               3                35              599               567

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

西欧 241,302 70,209 105,981 171,093        135,321

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

東欧・ロシア等 1,082            ▲130 ▲259 1,212            1,341

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

オセアニア 46,735 18,252 26,025 28,483          20,710

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

アフリカ -                   -                -                -                   -

うちリスク管理債権 -                        -                     -                     -                        -

合  計 836,235 188,797 294,141 647,438        542,094

うちリスク管理債権 -                        ▲2,063 ▲1,842 2,063                1,842

＊東欧・ロシア等はトルコ共和国向けです。

＊中東はアラブ首長国連邦向けです。

2024年3月末 2023年9月末 2023年3月末

以 上

［ 本件に関するお問合せ先 ］

経営企画部 長谷川

TEL：086－223－3110